los datos de la Compañia, la Entidad "Begles, SA", con fecha 17 de Agosto del 2011 y que segun certificacion 

3B reglamentarios dentro del plazo inserta, son los sigutentes: 

3b previsto en el articulo 384 ARM 

1.- AUMENTAR EL CAPITAL SOCIAL: Aumentar el capital social en la cifra de 

doce millones cuatrocientos treinta y tres mil quinientos quince Euros (12.433.515,00.- 
€), mediante la creación de doce aillones cuatrocientos treinta y tres il quinicatas .: 

quince nuevas participaciones sociales de valor pominal | Euro cada una, numerados ** 
correlativamente del 3.001 al 12.436.515. Este acuerdo se adopta a la vista del Laforme

[...]

calados en su redacción de | de enero de 2009 dada por la Ley 4/2008 de 23 de 
ciembre. 

4'- MODIFICACIÓN DE ESTATUTOS: Modificar, como consecuencia del 
aumento de capital, el artículo quinto de los Estatutos Sociales, el cual quedará con la 
siguiente redacción: 

“Artículo S.- El capital social se fija en la cantidad de doce millones cuatrocientos 
treinta y seis mil quinientos quince Euros (12.436.515,00.- €).   
Está representado por 12.436.515 participaciones sociales de vafor nominal unitario 1 
Euro, numeradas correlativamente del 1 al 12.436.515 ambos inclusive, totalmente 
suscritas y desembolsadas”.- 

> 2 Se inserta el Informe del Organo de Administracion, de conformidad con el Art.